
UCHWAŁA NR 222/XXIII/17
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 19 maja 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia Programu restrukturyzacji i poprawy wykorzystania infrastruktury 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpitala im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity - Dz.U. z 2016 r. poz. 814, ze zm.) oraz art. 8 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1793, ze zm.) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Program restrukturyzacji i poprawy wykorzystania infrastruktury Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpitala im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu Nowosądeckiego do bieżącego monitorowania realizacji Programu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Zygmunt Paruch

Id: 98321083-1A86-410F-8FFF-26A37C49C139. Podpisany Strona 1



Id: 98321083-1A86-410F-8FFF-26A37C49C139. Podpisany Strona 2



Id: 98321083-1A86-410F-8FFF-26A37C49C139. Podpisany Strona 3



Id: 98321083-1A86-410F-8FFF-26A37C49C139. Podpisany Strona 4



Id: 98321083-1A86-410F-8FFF-26A37C49C139. Podpisany Strona 5



Id: 98321083-1A86-410F-8FFF-26A37C49C139. Podpisany Strona 6



Id: 98321083-1A86-410F-8FFF-26A37C49C139. Podpisany Strona 7



Id: 98321083-1A86-410F-8FFF-26A37C49C139. Podpisany Strona 8



Id: 98321083-1A86-410F-8FFF-26A37C49C139. Podpisany Strona 9



Id: 98321083-1A86-410F-8FFF-26A37C49C139. Podpisany Strona 10



Id: 98321083-1A86-410F-8FFF-26A37C49C139. Podpisany Strona 11



Id: 98321083-1A86-410F-8FFF-26A37C49C139. Podpisany Strona 12



Id: 98321083-1A86-410F-8FFF-26A37C49C139. Podpisany Strona 13



Id: 98321083-1A86-410F-8FFF-26A37C49C139. Podpisany Strona 14



Id: 98321083-1A86-410F-8FFF-26A37C49C139. Podpisany Strona 15



Id: 98321083-1A86-410F-8FFF-26A37C49C139. Podpisany Strona 16



Id: 98321083-1A86-410F-8FFF-26A37C49C139. Podpisany Strona 17



Id: 98321083-1A86-410F-8FFF-26A37C49C139. Podpisany Strona 18



Id: 98321083-1A86-410F-8FFF-26A37C49C139. Podpisany Strona 19



Id: 98321083-1A86-410F-8FFF-26A37C49C139. Podpisany Strona 20



Id: 98321083-1A86-410F-8FFF-26A37C49C139. Podpisany Strona 21



Uzasadnienie

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr J. Dietla
w Krynicy-Zdroju przekazał dokument pn.: Program restrukturyzacji i poprawy wykorzystania infrastruktury
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpitala im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju, celem
jego zatwierdzenia przez podmiot tworzący.

Program wyznacza kierunki działania Szpitala mające na celu poprawę efektywności wykorzystania
infrastruktury technicznej Szpitala, a przede wszystkim poprawę jakości i skuteczności świadczonych usług
zdrowotnych zarówno przez lepsze warunki udzielania świadczeń zdrowotnych w lecznictwie stacjonarnym, jak
również poszerzenie możliwości szybkiej nowoczesnej diagnostyki. Działania restrukturyzacyjne obejmują
potrzeby zidentyfikowane w następujących obszarach: anestezjologii i intensywnej terapii, pediatrii,
położnictwa, chirurgii ogólnej i urazowo-ortopedycznej, ginekologii i położnictwa, bloku operacyjnego oraz
centralnej sterylizacji.

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 98321083-1A86-410F-8FFF-26A37C49C139. Podpisany Strona 1




